



# Årsmøte 2024

7812 Fornebulandet Vel



## Til medlemmer av Fornebulandet Vel

**Velkommen til årsmøte, onsdag 5. juni 2024 kl. 19:00 på Fornebupiloten.**

Innkallingen inneholder sameiets årsrapport og regnskap for 2023. Styret håper du leser gjennom heftet og viser din interesse for vellet ved å delta på årsmøtet. Dette er en god anledning til å delta i diskusjonen og velge det styret som skal forvalte Fornebulandet Vel det kommende året.

Hvem kan delta på årsmøtet?

Alle medlemmer har rett til å delta i årsmøte med forslags-, tale-, og stemmerett. Det kan avgis kun en stemme pr. boenhet som er medlem.





## Innkalling til årsmøte

---

**Ordinært årsmøte i Fornebulandet Vel  
avholdes onsdag 5. juni 2024 kl. 19:00 på Fornebupiloten.**

---

**Til behandling foreligger:**

### 1. KONSTITUERING

- A) Godkjenning av innkalling og dagsorden
- B) Godkjenning av de stemmeberettigede
- C) Valg av møteleder
- D) Valg av en til å føre protokoll og minst en seksjonseier som protokollvitne
- E) Godkjenning av møteinnkallingen

### 2. ÅRSBERETNING OG REGNSKAP FOR 2023

- A) Årsrapport og regnskap for 2023
- B) Styret foreslår overføring av årets resultat til egenkapital
- C) Årsbudsjett for 2024 drøftes

### 3. FASTSETTELSE AV KONTINGENT

### 4. INNKOMNE FORSLAG

Søknader om støtte (OBOS-millionen) legges ut på hjemmesiden i god tid før  
Årsmøtet som egen sak.

### 5. VALG AV TILLITSVALGTE

- A) Valg av styreleder for 1 år
- B) Valg av 3 styremedlemmer for 2 år
- C) Valg av 2 varamedlemmer for 1 år
- D) Valg av valgkomité
- E) Valg av revisor

Fornebu, mai 2024

Styret i Fornebulandet Vel

Frank Roland   Elise Hannestad   Finn Ivar Clausen   Jon Erik Høgberg

Mariann Halsvik Larsen   Per-Wiggo Richardsen   Hilde Skjauff

Protokollen blir gjort tilgjengelig på [fbuvel.no](http://fbuvel.no)

## 2. ÅRSBERETNING OG REGNSKAP FOR 2023

### Tillitsvalgte

Siden forrige ordinære årsmøte har sameiets tillitsvalgte vært:

#### Styret

Leder	Frank Roland	Lilleruts Vei 75 B
Nestleder	Elise Hannestad	Regattaveien 3
Styremedlem	Finn Ivar Clausen	Kilenveien 9
Styremedlem	Jon Erik Høgberg	Rolfsbukalléen 14
Styremedlem	Mariann Halsvik Larsen	Rolfsbukalléen 4 B
Styremedlem	Per-Wiggo Richardsen	Lilleruts Vei 53 A
Styremedlem	Hilde Skjauff	Finn Thorsagers Vei 2
Varamedlem	Kristin Kielland Bauck	Lomviveien 38
Varamedlem	Torill Kvestad	Regattaveien 4

#### Valgkomiteen

Beatrice Troxler Aarøe	Langoddveien 13
Steinar Carlsen	Lilleruts Vei 87 B
Knut Grøholt	Rolfsbukveien 14

### Generelle opplysninger om Fornebulandet Vel

Fornebulandet Vel er registrert i Foretaksregisteret i Brønnøysund med organisasjonsnummer 814461432, og ligger i BÆRUM kommune.

Fornebulandet Vel er en partipolitisk nøytral organisasjon hvis formål er å ivareta medlemmenes og velområdets felles interesser i den utstrekning vellets vedtekter, styret og årsmøtet bestemmer.

Vellet tar opp, samordner og gjennomfører tiltak til beste for beboerne og velområdet eventuelt i samarbeid med andre foreninger og organisasjoner i området.

Det representerer befolkningen overfor kommunen og er befolkningens talerør utad i saker som vedrører området og befolkningens interesser.

Vellet avgir uttalelser om saker som vedrører velområdet, og skal i sitt arbeide bidra til en balansert utvikling ved å arbeide for gode og trygge oppvekstvilkår og bomiljøer og bidra til at det tas natur og miljøhensyn i utviklingen av området.

Velforeningen driver ikke med forsknings- og utviklingsaktiviteter. Fornebulandet Vel har ingen ansatte.

**Regnskap- og forvaltning og revisjon**

Regnskap- og forvaltning er i henhold til kontrakt utført av OBOS Eiendomsforvaltning AS.

Åsmund Knutsen er valgt av årsmøtet som revisor.



## ÅRSBERETNING OG REGNSKAP FOR 2023

Fornebulandet Vel har siden stiftelsen i 2014 hatt Fornebus innbyggers trivsel og medvirkning aller øverst på dagsorden og vi er nå inne i vårt 10. år som velforening. Styret har i 2023 bestått av personer fra hele Fornebu.

Styret har avholdt månedsmøter, og mellom styremøtene har 4 dedikerte fokusgrupper jobbet med relevante saker. På styremøtene har vi hatt besøk av Fornebu driftsforening, Fornebu Senioruniversitet, Fornebu Fotball, Fornebupiloten. En hovedutfordring vi har jobbet med er å bedre dialogen med medlemmene og øke innsyn i saker som angår Fornebus beboere. Mange setter stor pris på nyhetsbrevet som ble etablert i 2022 mellom Bærum kommune, Fornebupiloten og vellet.

Vi har i løpet av året deltatt ved flere styremøter i huseierforeninger og sameier på Fornebu og delt informasjon om samarbeid mellom vellet og deres foreninger. I tillegg har vi hatt god kontakt med nabovellene.

Vi har videreutviklet et tett, godt samarbeid og faste møter med Fornebupiloten og Bærum kommune. I tillegg har vi hatt en tett dialog med utbyggere, lag og foreninger og utbyggere. Vi har arrangert åpne møter i samarbeid med kommunen og Fornebupiloten, samt egne åpne møter (møte med Ruter, «Fjordveien» - møte om el-ferger på fjorden og møte om «Mobilitet» i videste forstand..

Vårt innbyggerinitiativ «Fjern Fornebuskatten» i 2022, reduserte hver enkelt leilighets andel av driftskostnaden for Nansenparken med 155 kr i 2023. Dette da kommunen vedtok å dekke deler av driftskostnadene for Nansenparken årlig, foreløpig til 2026.

Vellets synspunkter har ved flere anledninger vært å lese i debattinnlegg i Budstikka. Vi passerte 2 900 medlemmer i 2023. 42 sameier / borettslag er medlemmer, men 6 sameier har vist liten interesse. Vi jobber fortløpende for å få med alle som medlemmer. Her følger en kort beretning om hvert av 4 dedikerte fokusgrupper aktiviteter i 2023:

### **Plangruppen**

Vi søker å ha et overordnet blikk på utbyggingssakene på Fornebu for å bidra til en helhetlig utvikling av Fornebusamfunnet. Vi vil se til at rammene som er lagt av kommunedelplan 3 følges opp. Plangruppen har koordinert og sammenfattet styrets arbeide med høringsuttalelser. Vi jobber for transparente høringsprosesser og åpne hørings- og temamøter.

### **Fornebu Sør**

Vi har gitt uttalelser til planprogram med byplangrep for Fornebu Sør. Her påpeker vi Allmenningens betydning og har derfor støttet alternativet der regulering av Allmenningen må være vedtatt før tilstøtende reguleringsplaner kan vedtas. Vi har også støttet alternativet der Rolfsbuktheien stenges, slik at Allmenningen kan føres helt ned til Fornebu brygge. Det er ingen tomter i kommunalt eie ved Allmenningen, vi har derfor anmodet Bærum kommune, gjennom leieavtaler eller kjøp, sørge for at det innpasses attraktive og nødvendige ikke-kommersielle funksjoner for allmennheten.

Vi ønsker at tomten avsatt til flerbrukshus ses i sammenheng med nabotomten, på andre siden av Eva Nansens vei, som er de eneste avsatt til offentlige formål. Funksjonene på disse tomtene er veldig viktige for å oppnå planens intensjoner om å styrke torgets

betydning som byrom og sosial møteplass. Vi ønsker at det etableres lokaler til foreninger, klubber og andre frivillige aktiviteter for innbyggerne samt scener og andre arenaer for «lavterskel» kulturaktiviteter. Vi har bedt om at det sikres et godt beslutnings- og prosjekteringsgrunnlag for flerbrukshuset gjennom reelle medvirkningsprosesser der alle relevante interessenter involveres på lik linje.

### Forneburingen

Vi har gitt uttalelse til tilleggshøring i forbindelse med tilrettelegging for busstrasé på Forneburingen. Vi er positive til to-veis buss på Forneburingen og ønsker at alternativ med busstrasé i Dagny Bergers vei skal velges. Dette begrunner vi med hensyn til trafiksikkerhet, belastningen for boligene langs Eva Nansens vei og mulighetene for god utnyttelse av tomten for flerbrukshus og nabotomten.

### Flytårnet

I vårt innspill til planoppstart for Forneburingen 1 (Flytårnet) fokuserte vi på at utviklingen av området må ses i sammen med planene for ungdomsskole og bibliotek på naboområdet slik at disse kan koordineres og samkjøres og utfylle hverandre slik at de til sammen tilbyr et bredt spekter av tilbud og fasiliteter også for nærmiljøet på Fornebu. Kulturfunksjonene i Kultursenteret også må rettes mot lokal kulturaktivitet.

### **Nærmiljøgruppen**

Nærmiljøgruppen følger med i nærmiljøet på saker som har betydning for trivsel. Vellet får mange tilbakemeldinger fra innbyggerne. Vi er opptatt av å sette søkelyset på forhold som forebygge skader, ulykker og øke trivsel og verdien av våre fellesområder. Gruppen har bestått av representanter fra styret.

Gruppens viktigste arena for påvirkning er møter med Bærum kommune. I 2023 hadde vi møter 17.04.23 og 16.10.23. I forkant av møtene sender vi inn saker vi ønsker at skal gjennomgås.

Viktige fokusområder for Nærmiljøgruppen i 2023:

Forebyggende trafiksikkerhet et fast og viktig tema. Her har gruppen hatt tett kontakt med blant annet Oda for å forhindre at store biler kjører innenfor bommene i boligområdene. Det har til nå vært usikkerhet om forkjørsrett og vikeplikt i veikryssene på Forneburingen, noe som har resultert i nestenulykker og trafikkfarlige situasjoner. Forneburingen ble skiltet som forkjørsvei fra 04.10.2023. Dette er et godt tiltak for å forhindre trafikkfarlige situasjoner fremover.

Anleggsvirksomheten til Fornebusbanen har bidratt til rystelser, støy og ikke minst støv. Problemene er tatt opp løpende med kommunen, da dette er forhold som reduserer bokvalitet og helse.

Telenor Arena og trafiksituasjonen som oppstår ved større arrangementer er fulgt opp. Lokale veier skal ikke være stengt for beboerne ved arrangementer, og arrangementer skal forhåndsvarsles beboerne.

Gåsemøkk er et stort problem i Nansenparken. Det har til tider vært så mye gåsemøkk på plener og gangstier at det er til hinder for våre fritidsaktiviteter. Problemet følges opp overfor Bærum kommune ved alle relevante anledninger.

Utbedringer av «Kyststien» følges godt opp av Bærum kommune. Nærmiljøgruppen har fortløpende sendt inn bilder av skader. Vi opplever at utbedringer følges godt og raskt opp. I møter med kommunen har vi etterlyst en oppdatert helhetlig lysplan for Fornebu, men så lang har vi ikke sett at dette har blitt fulgt opp.

### **Kommunikasjonsgruppen**

Gjennom nyskapningen FornebuStikka søkte Fornebulandet Vel å nå ut til alle innbyggerne på Fornebu. Informasjon som beskrev deler av hva Fornebu hadde vært, hva Fornebu er, og hva Fornebu skal bli – ble presentert over 64 sider og distribuert til mer enn 3.000 leiligheter.

En solid dugnadsinnsats fra en egen redaksjonskomite lå bak selve produktet. En solid dugnadsinnsats ble også lagt ned av samtlige sameier for å nå frem til hver enkelt leilighet. De mange positive tilbakemeldingene fra beboerne på Fornebu for initiativet varmet. Kommentarer og forslag til forbedringer er lyttet til og blir vektlagt i FornebuStikka 2024. Hjemmesiden, som i 2023 var gjenstand for en omfattende «oppussing og fornying» både med hensyn til innhold og layout, er utviklet videre. Blant annet er det epostbasert nyhetsbrev til innbyggerne også tilgjengelig på vellets hjemmeside. Dette, som sendes ut hver 14. dag, er et samarbeide mellom Bærum kommune, Fornebupiloten og Fornebulandet Vel.

Fornebulandet Vels mål er å dele informasjon på de ulike plattformene vellet rår over på en måte som viderefremidler og skaper oppmerksomhet av nytte for beboerne. Mange aktører gjør en fin jobb og deler nyttig informasjon om sine prosjekter og aktiviteter som berører oss som bor på Fornebu. Et konkret eksempel er Fornebubanen hvor informasjon også er tilgjengelig via vellets hjemmeside.

Vellet har følger også tett opp vår egen Facebook-side (3 300 følgere). I tillegg har vi 4 aktive Facebook-grupper med stor aktivitet (følgere i parentes):

- «Fornebuforum» - vellets egen diskusjonsside (1 300)
- «Hva skjer på Fornebu?» - arrangementoversikt (4 500)
- «Ja til el-ferge på Fornebu» (1 400)
- «Fornebulandet i bilder» (718)

### **Kultur- og samfunnsgruppen**

Vi har vært engasjert i både utviklingen av hva som blir tilbud og innhold i Flytårnet og flerbrukshus. Det er et stort behov for kulturarenaer, møteplasser og øvingslokaler. Barn og unge er et hovedfokus og vi trenger å få etablert permanente nærmøteplasser for disse gruppene. Mange av disse er flerspråklige. Vi har også deltatt i finne nye lokaler for TorsdagsPorten. Videre trenger Fornebu Senioruniversitet og åpne folkemøter større møteplasser. Vi ser frem til det midlertidige biblioteket som åpner før sommeren ved flytårnet, et bibliotek har vært en fanesak i mange år.

Vellet fikk «OBOS millionen» til gode Fornebu formål i 2018. Årsmøtet samme år valgte å dele summen likt til Lilløyplassen og til en aktivitetshall for egenorganiserte. Dessverre har begge formålene falt bort. Vellet vil derfor i 2024 etter avtale med OBOS, utlyse midlene på nytt.



Vellet har i 2023 bidratt med økonomisk støtte til:

- Fornebu kulturforum (50 000)
- 17. mai feiring på Storøya og Oksenøya skole (15 000 til hver av skolene)
- Støtte til Safari Fornebu / St. Hansarrangement (50 000)
- Fornebupiloten / Fornebudagene (20 000)
- Kajakktilhenger til sjøspeideren (20 000)
- Julekonserter - Fornebu Singairs / SAS Janitsjarorkester (3 000)

Vi har satt av kr. 150 000 til støtte til lokale tiltak, med en digital søknadsportal på vår hjemmeside.

Tradisjonen tro holdt vi tale og la ned blomster 17. mai ved Nansen-statuen.  
Vi har deltatt i Torsdagsportens styringsgruppe og forberedelse av Fornebudagene.

Styret 4. mars 2024

Frank Roland, styreleder (/s)

Elise Hjørnegård Hannestad, nestleder (/s)

Mariann Halsvik Larsen, styremedlem (/s)

Per Wiggo Richardsen, styremedlem (/s)

Hilde Skjauff, styremedlem (/s)

Finn Ivar Clausen, styremedlem (/s)

Jon Erik Høgberg, styremedlem (/s)

## KOMMENTARER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2023

Styret mener at årsregnskapet gir et riktig bilde av sameiets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Informasjon om sameiets forventede økonomiske utvikling er omtalt i årsrapportens punkt om budsjett for 2024.

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetning.

### Resultat

Årets resultat vises i resultatregnskapet og foreslås ført mot egenkapital. Eventuelt avdrag på langsiktig gjeld (lån) er ikke tatt hensyn til.

### Kommentarer til sameiets arbeidskapital pr. 31.12.2023.

Arbeidskapitalen vises i balansen ved å trekke kortsiktig gjeld fra omløpsmidler og viser sameiets likviditet. Arbeidskapitalen pr. 31.12.2023 var kr 383 903.

## KOMMENTARER TIL BUDSJETT FOR 2024

Til orientering for årsmøtet legger styret fram budsjettet for 2024. Tallene er vist i kolonnen til høyre i resultatregnskapet.

Revisjonsberetning settes inn på to egne side





**FORNEBULANDET VEL**  
**ORG.NR. 814 461 432, KUNDENR. 7812**

**RESULTATREGNSKAP**

	Note	Regnskap 2023	Regnskap 2022	Budsjett 2023	Budsjett 2024
<b>DRIFTSINNEKTER:</b>					
Innkrevde felleskostnader	2	196 338	157 647	165 000	300 000
Andre inntekter	3	85 849	41 297	50 000	50 000
<b>SUM DRIFTSINNEKTER</b>		<b>282 187</b>	<b>198 944</b>	<b>215 000</b>	<b>350 000</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER:</b>					
Personalkostnader		0	-19 254	0	0
Forretningsførerhonorar		-21 638	-20 803	-30 000	25 000
Konsulenthonorar	4	-3 438	-6 390	-5 000	5 000
Kontingenter (velforbund, kulturrådet)		-13 350	-12 596	-15 000	14 000
Drift og vedlikehold (støtte til andre)	5	-119 949	-96 500	0	150 000
Andre driftskostnader	6	-269 468	-64 780	-70 000	100 000
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>		<b>-427 841</b>	<b>-220 323</b>	<b>-120 000</b>	<b>294 000</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>-145 655</b>	<b>-21 379</b>	<b>95 000</b>	<b>56 000</b>
<b>FINANSINNEKTER/-KOSTNADER:</b>					
Finansinntekter	7	11 964	4 245	0	0
<b>RES. FINANSINNT./-KOSTNADER</b>		<b>11 964</b>	<b>4 245</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>-133 691</b>	<b>-17 134</b>	<b>95 000</b>	<b>56 000</b>
Overføringer:					
Fra opptjent egenkapital		-133 691	-17 134		

**FORNEBULANDET VEL**  
**ORG.NR. 814 461 432, KUNDENR. 7812**

**BALANSE**

	Note	2023	2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Beholdninger		6 080	0
Restanser på felleskostnader		2 473	0
Driftskonto OBOS-banken		4 159	61 202
Sparekonto OBOS-banken		399 277	471 951
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>411 988</b>	<b>533 153</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>411 988</b>	<b>533 153</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Opptjent egenkapital		383 903	517 594
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>383 903</b>	<b>517 594</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		28 085	13 420
Skyldige offentlige avgifter		0	264
Annen kortsiktig gjeld		0	1 875
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>28 085</b>	<b>15 559</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>411 988</b>	<b>533 153</b>
Pantstillelse		0	0
Garantiansvar		0	0

Fornebu, 4. mai 2024

Styret i Fornebulandet Vel

Frank Roland

Finn Ivar Clausen

Jon Erik Høgberg

Mariann Halsvik Larsen

Per-Wiggo Richardsen

Hilde Skjauff

Elise Hannestad



**NOTE: 1****REGNSKAPSPRINSIPPER**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

**INNETEKTER**

Inntektene inntektsføres etter opptjeningsprinsippet.

**HOVEDREGEL FOR KLASSIFISERING OG VURDERING AV EIENDELER OG GJELD**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til anskaffelseskost. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid.

**FORDRINGER**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

**SKATTETREKKS KONTO**

Selskapet har egen separat skattetrekkkonto i OBOS-banken. Innskuddet tilhører myndighetene og kan ikke disponeres fritt.

**NOTE: 2****INNKREVDE FELLESKOSTNADER**

Kontingent	209 725
<b>SUM INNKREVDE FELLESKOSTNADER</b>	<b>209 725</b>

**REDUKSJON GRUNNET TOMME LEIEFORHOLD**

Kontingent kr 70,- per seksjon / utmeldinger i Rolfsbukta)	-13 387
<b>SUM INNKREVDE FELLESKOSTNADER</b>	<b>196 338</b>

**NOTE: 3****ANDRE INNETEKTER**

Annonseinntekter, FornebuStikka	70 000
Grasrotandel fra Norsk Tipping	15 849
<b>SUM ANDRE INNETEKTER</b>	<b>85 849</b>

**NOTE: 4****KONSULENTHONORAR**

Tilleggstjenester, OBOS Eiendomsforvaltning AS	-3 438
<b>SUM KONSULENTHONORAR</b>	<b>-3 438</b>

**NOTE: 5****DRIFT OG VEDLIKEHOLD**

FAU Storøya (støtte 17. mai)	-15 000
Safari Fornebu/ Oksen Idrettslag (støtte)	-104 500
<b>SUM STØRRE BYGNINGSMESSIGE VEDLIKEHOLD</b>	<b>-119 500</b>
Drift/vedlikehold utvendig anlegg (blomster 17. mai, Nansenmonumentet)	-449
<b>SUM DRIFT OG VEDLIKEHOLD</b>	<b>-119 949</b>

**NOTE: 6****ANDRE DRIFTSKOSTNADER**

Andre fremmede tjenester (nettsider/grafisk design)	-69 665
Trykksaker (FornebuStikka)	-96 038
Møter, kurs, oppdateringer mv.	-1 276
Andre kostnader tillitsvalgte (styremiddag)	-6 000
Andre kontorkostnader	-1 644
Porto	-540
Gaver (støtte til Fornebu kulturforum, sjøspeideren og SAS Janitsjar)	-75 339
Bank- og kortgebyr	-2 078
Velferdskostnader (FAU Oksenøya, gaver til innledere)	-16 888
<b>SUM ANDRE DRIFTSKOSTNADER</b>	<b>-269 468</b>

**NOTE: 7****FINANSINTEKTER**

Renter av driftskonto i OBOS-banken	487
Renter av sparekonto i OBOS-banken	11 477
<b>SUM FINANSINTEKTER</b>	<b>11 964</b>



### 3. FASTSETTELSE AV KONTINGENT

Styret foreslår å beholde kontingenten på kr. 100 / seksjon i 2025.

### 4. INNKOMNE FORSLAG

Søknader om støtte (OBOS-millionen) legges ut på hjemmesiden i god tid før årsmøtet som en egen sak.

### 5. VALG AV TILLITSVALGTE

Valgkomiteens innstilling vil foreligge litt senere, og vil offentligjøres på Vellets hjemmeside.

I valgkomiteen for Fornebulandet Vel:

Beatrice Troxler Aarøe  
Steinar Carlsen  
Knut Grøholt

# Verifikasjon

Transaksjon 09222115557516860335

## Dokument

### 7812 Årsrapport

Hoveddokument

17 sider

Initiert på 2024-05-06 13:00:58 CEST (+0200) av Kristina Bennin (KB)

Ferdigstilt den 2024-05-08 16:17:01 CEST (+0200)

## Initiativtaker

### Kristina Bennin (KB)

OBOS Eiendomsforvaltning AS

Organisasjonsnr. 934 261 585

kristina.bennin@obos.no

+4747018455

## Underskriverne

### Frank Roland (FR)

+47 97 05 77 11



Navnet norsk BankID oppga var "Frank Roland"

BankID utstedt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"

2024-03-20 08:29:22 CET (+0100)

Signert 2024-05-06 13:02:54 CEST (+0200)

### Elise Hannestad (EH)

+47 91 79 79 57



Navnet norsk BankID oppga var "Elise Hjørnegård Hannestad"

BankID utstedt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"

2023-09-19 12:27:38 CEST (+0200)

Signert 2024-05-06 13:05:20 CEST (+0200)

### Finn Ivar Clausen (FIC)

+47 90 85 09 00



Navnet norsk BankID oppga var "Ivar Clausen"

BankID utstedt av "DNB Bank ASA"

2023-09-22 11:09:49 CEST (+0200)

Signert 2024-05-08 14:38:05 CEST (+0200)

### Jon Erik Høgberg (JEH)

+47 90 09 69 74



Navnet norsk BankID oppga var "Jon Erik Høgberg"

BankID utstedt av "DNB Bank ASA"

2023-05-26 15:35:46 CEST (+0200)

Signert 2024-05-06 23:25:08 CEST (+0200)

### Mariann Halsvik Larsen (MHL)

+47 99 41 15 99



Navnet norsk BankID oppga var "Mariann Halsvik Larsen"

BankID utstedt av "Nordea Bank Abp filial i Norge"

2024-03-20 11:46:34 CET (+0100)

Signert 2024-05-06 20:49:34 CEST (+0200)

### Per-Wiggo Richardsen (PR)

+47 90 77 78 29



Navnet norsk BankID oppga var "Per-Wiggo Richardsen"

BankID utstedt av "Nordea Bank Abp filial i Norge"

2023-12-04 20:44:01 CET (+0100)

Signert 2024-05-07 10:57:13 CEST (+0200)



# Verifikasjon

Transaksjon 09222115557516860335

Hilde Skjauff (HS)

+47 92 48 02 99

 **bankID**

*Navnet norsk BankID oppga var "HILDE SKJAUFF"*

*BankID utstedt av "DNB Bank ASA"*

*2023-02-26 18:15:37 CET (+0100)*

*Signert 2024-05-08 16:17:01 CEST (+0200)*

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

